

Vorspeisen und Leckereien

<i>Feine Kartoffel-Lauchsuppe mit Schmand</i>	<small>11,4,A,E,F,I,K,L</small>	5,90 €
<i>Getrüffeltes Rinderfilet Carpaccio mit geriebenem Parmesankäse und einem Salatbouquet</i>	<small>11,8,A,E,F,I,K,L</small>	14,90 €
<i>Großer gemischter Salatteller mit Putenbruststreifen</i>	<small>11,8,A,E,F,I,K,L</small>	13,90 €
<i>Großer gemischter Salatteller mit einem gegrillten argentinischen Rumpsteak und Kräuterbutter</i>	<small>11,8,A,E,F,I,K,L</small>	18,90 €
<i>Gebratene "Black Tiger" Riesengarnelen in hausgemachter Knoblauchbutter und frischen Kräutern</i>	<small>8,F,C</small>	14,90 €

Zum Genießen und Schlemmen

<i>Schweinefiletmedaillons an Rotweinsauce auf gemischtem Gemüse und Kartoffel-Kroketten</i>	<small>4,2,8,11,A,E,F,I,K,L</small>	18,90 €
<i>Schnitzel Wiener Art mit Champignonsauce, Pommes frites und einem Beilagen Salat</i>	<small>4,11,8,2,A,E,F,I,K,L</small>	14,90 €
<i>"Himmel und Ääd" (Blutwurst auf gestampften Kartoffeln und Apfelmus mit Röstzwiebeln)</i>	<small>3,4,2,8,11,A,E,F,I,K,L</small>	12,90 €

Gebratenes Hirschrückenmedaillon an Cassissauce auf
gedünstetem Möhrengemüse und Schupfnudeln 1,4,2,11,A,E,F,I,K,L 25,90 €

Zanderfilet auf Sahnekraut an Weißweinsauce und
Kartoffel-Röstzwiebelpüree 4,8,2,A,B,E,F,I,K,L 18,90 €

Gegrilltes argentinisches Rumpsteak mit gerösteten
Zwiebeln, Pommes frites und einem Beilagen Salat 2,11,8,A,E,F,I,K,L 21,90 €

Gegrilltes argentinisches Rumpsteak mit hausgemachter
Kräuterbutter, Bratkartoffeln und einem Beilagen Salat 8,3,2,A,E,F,I,K,L 21,90 €

Gebratene Kalbsleber mit glasierten Apfelspalten auf
gestampften Kartoffeln und einem Beilagen Salat 11,4,A,E,F,I,K,L 18,90 €

Kleine Sünde, große Freude

2 kleine Crêpes mit Schokoladenfüllung und Vanilleeis 1,11,8,A,F,H,L,N,I 7,50 €

3 Kugeln gemischtes Eis mit Sahne 1,11,8,A,F,H,L,N,I 5,50 €

Crème brûlée mit Schokoladeneis 1,11,8,A,F,H,L,N,I 7,90 €

1) mit Farbstoffen, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstärker(n) 5) mit Schwefeldioxid, 6) mit Schwärzungsmittel, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 9) Koffeeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel, 12) enthält eine Phenylalaninquelle (ist bei dem Süßungsmittel Aspartan anzugeben), 13) gewachst (wenn die Oberfläche von frischen Früchten derart behandelt wurde), 14) mit Taurin

A) Getreideprodukte (Glutenhaltig), B) Fisch, C) Kebstiere, D) Schwefeldioxide und Sulfite E) Sellerie, F) Milch und Laktose, G) Sesamsamen, H) Nüsse, I) Eier, J) Lupinen K) Senf, L) Soja, M) Weichtiere, N) Erdnüsse

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeitern.